KNIPEX Quality — Made in Germany

MAnpowopieg mpoiovrog
25 25 160

Mutotcipmido pe nHLGTPOYYUAa pappn Kat
TAQYLOKOPTN
(Mutotoipmido padlopwviag)

Hptotpoyyula, putepd pdpen
KataAnha yla epyacieg cuykpdTnong Kat KOMAG Pe Peyann akpipeta kat
\entopépela

Emipdveleg ouykpdTnong pe ypappwoeLg

Me KOMTIKEG akpéS yia palako, npiokAnpo kat okAnpo olpua

KOTTIKEG aKPES CUPTANPWHATLIKA OKANPULEVES HE NYiouxva, okANPOTNTA
KOTITIKWYV aKpwv Tepimov 61 HRC

L4r © PN a1

TPOYPAHATOG

Article No. 2525160

EAN 4003773016007
pliers ETUYPWHLWHEVN
head ETUYPWHULWUEVN
handles with multicomponent handles
Bdapog 143 ¢

Alaotaoelg 165 %59 x 19 mm
Npétumo DIN ISO 5745
REACH cuppopgpolpevn dev meplexel SVHC

Yuppopypwvetal pe to ROHS

TeXVLKA XAPAKTNPLOTIKA

Tw€g Komn¢ nuiokAnpov cbppatog (6LapeTpog)
Ti€g Komng Jahakou oupuatog (diapetpog)
Nayog olayovag (apBpwon) (T1)

MAdtog dkpwy (W4)

Tip Thickness (T2)

Mnkog olayovag (L3)

MAdtog kegahng (W3)

Mrkog emipavelag AaBng (L4)

Texvikég aAAayec kat Adén e€atpouvTat

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Agv gpappoletal

@2,5mm
@ 1,6 mm
9,0 mm
3,0 mm
2,5mm
50,0 mm
16,5 mm

23 mm
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